
 
    M ě s t o    B ř i d l i č n á 
  Nábřežní 452,  793 51 Břidličná, tel. : 554773543 

    IČ : 00295906, e-mail : tajemnik@mu-bridlicna.cz 
_______________________________________________________________ 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:       07. 08. 2017      
Naše zn.:   Taj. 84.1/S/5/08/2017   

Č.j.             MUBD 2552/2017                                                        
Email:        tajemnik@mu-bridlicna.cz                                             Stavbaproj s.r.o 
Vyřizuje:     Ing. Jana Paštěková                                                      Komenského 318 
Tel.:          554773543, 733602140                                                793 51 Břidličná  
Datum:        22. 08. 2017                                                                     

 
 
Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 
Dle Vaší žádosti doručené dne 07. 08. 2017 Vám sdělujeme:Výzva k podání nabídky stavební práce 

 
1) Kdo uskutečnil záměr provést tuto investici z veřejných peněz na pozemku města 
Břidličná? 

Nejedná se o investici, jedná se o údržbu veřejné zeleně na parcele č.1377 k.ú. 
Břidličná. 
V rámci údržby veřejné zeleně byly ze svahu uvedené parcely odstraněny suché 
listnaté podměrečné stromy a přerostlé túje, proto na toto místo byla provedena 
náhradní výsadba okrasných keřů, doplněná okrasnými kameny. Na volné veřejné 
prostranství pod svahem byly usazeny 2 lavičky z důvodu požadavků občanů o 
možnost odpočinku, kolem kterých se také vysadily okrasné keře. Touto úpravou 
došlo ke zjednodušení údržby veřejné zeleně na dané parcele-není nutnost sečení 
trávy ve svahu, o zlepšení vzhledu daného veřejného prostranství nemluvě. 
2) Kde a jak bylo schvalováno provedení tohoto díla na uvedené parcele č. 1377 v k. ú. 

Břidličné? 

Nejedná se o dílo. Provedení odpočinkové zóny na ul. Tovární pod SD bylo 
schváleno usnesením rady města č.usn.89/4 dne 09.03.2016. 
3) Kdo projektoval toto dílo? Uvést název firmy a IČ.  

Nejedná se o dílo, proto nebyl zpracován projekt. 
4) Kolik bylo uhrazeno veřejných peněz na toto dílo za projektování a komu byly 
vyplacené finance? 

Nejedná se o dílo, nebyl zpracován projekt, nebyla provedena úhrada za 
projektování. 
5) Jaké byly kvalifikační předpoklady na projektování díla? 

 Žádné. 
6) Jaké byly kvalifikační předpoklady na provedení zhotovitele díla?  

Žádné. 
7) Kdo se účastnil výběrového řízení a jaká je vítězná cena?  

Výběrového řízení nebylo. 
8) Která stavební firma provedla stavební práce?  

Nejednalo se o stavební práce. 
9) Kdy a kdo vydal stavební povolení na provedení uvedeného díla a uvést i číslo 
jednací?  

mailto:tajemnik@mu-bridlicna.cz
mailto:tajemnik@mu-bridlicna.cz


 
Stavební povolení nebylo vydáno. Údržba veřejné zeleně nevyžaduje stavební 
povolení.  
10) Smlouva o dílo včetně jejích příloh (dodatků a položkového rozpočtu)?  

Není smlouva o dílo. 
11) Kolik peněz bylo vyplaceno za provedené stavební práce?  

Nejednalo se o stavební práce, nebyly úhrady za stavební práce. 
12) Kolik peněz bylo vyplaceno za vícepráce?  

Nebyly úhrady za vícepráce. 
13) Proč nebyla naše společnost oslovená?  

Nejednalo se o stavební práce, nebyla oslovena žádná společnost zajišťující 
stavební práce. 
14) Kdy bude dílo dokončeno?  

Akce byla dokončena.  
 
S pozdravem. 
 
„otisk úředního razítka“ 
Ing. Jana Paštěková v.r. 
tajemnice městského úřadu Břidličná 
 
 
 


